关于召开广西医师协会重症医学医师分会第二届学术年会

暨重症医学新进展学习班会议的通知

（第一轮）

桂医协函【2019】136号

各相关单位:

为加强广西重症医学医师队伍建设，加速重症医学事业的发展，提高区内重症医学诊治水

平，维护医师及患者的权益，经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会重症医学医师分会、

广西医科大学第一附属医院承办的“广西医师协会重症医学医师分会第二届学术年会暨重症医

学新进展学习班”定于2019年9月26-28日在南宁市举办。此次会议将邀请60余名区内外重症领

域知名专家和学者将进行精彩的专题学术讲座，现将有关具体事宜通知如下：

一、参会对象：

（一）广西医师协会重症医学医师分会第一届委员会全体委员；

（二）广西区内各级医疗机构重症医学、急诊医学及相关专业医护人员。

二、会议内容：

（一）第一届广西医师协会重症医学医师分会常务委员会会议；

（二）广西医师协会重症医学医师分会第二届学术会议。

三、时间及地点：

（一）注册时间：2019年 9月 26日 15:00-21:00；

（二）会议时间：2019年 9月 27-28日；

（三）注册及会议地点：广西沃顿国际大酒店（地址：青秀区民族大道东段 88 号）；

（四）撤离时间：2019年 9月 28日 12:30后。

四、会议费用：

（一）参会代表交注册费800元/人，研究生凭学生证免费听课。大会期间统一安排工作餐，

往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销；

（二）广西医师协会重症医学医师分会会员缴纳2019-2020年度专科会员会费：委员100元/

年/人，常委及以上任职者200元/年/人；

备注：（1）依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识别号或统一的社会信用代码，请参

会代表提前准备；（2）会议费用可在报到现场使用微信、支付宝、POS机刷卡缴费。

五、报名方法：请参会代表务必填写参会回执（附件 1），并于 2019 年 9 月 19 日前回执

至会务联系人手机或邮箱。要住宿的代表请参阅“六、住宿预订指南”自行预定住房。

会议联系人：潘熠平（重症医学分会秘书）13768515151  邮箱 gxysxhicu@sina.com

六、住宿预订指南:大会不统一安排住宿,请要住宿的代表自行联系会议酒店经理缴费至酒

店账户预定住房，会议酒店经理联系方式：张华淋 18178601158， 沃顿酒店预订部 0771-2111862

前台 0771-2111870。

     会议住宿酒店：广西沃顿国际大酒店（地址：南宁市民族大道 88号）

     温馨提示:由于房源紧张,要住宿的代表请务必于 2019年 9月 16日前完成住房缴费预定手

续,如 2019年 9 月 16日后额外报名的视酒店的房源情况给予预定,如有房源可继续享受本次会

议团队价。错过订房时间的代表可以自由选择会场周边酒店住宿。

七、其他事项：

（一）广西医师协会重症医学医师分会委员必须参会或委派代表注册参会，连续 2 次不参

加会议视为自动放弃委员资格；

（二）学分授予：参会代表可授予自治区级继续医学教育 I类学分。

八、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com  办公室电话：0771-5800373

联系人：莫运鋆 13557012514  彭素娟 18677157064

办公地址:南宁市青秀区双拥路 30号，南湖名都广场 A座 1003室

附件：参会回执

                   广西医师协会

                                                    2019年 8月 2日

mailto:邮箱gxysxhicu@sina.com

附件 1

广西医师协会重症医学医师分会第二届学术年会

暨重症医学新进展学习班参会回执（回执邮箱：gxysxhicu@sina.com）

广西沃顿国际大酒店：电话：0771-2111888（地址：广西南宁市青秀区民族大道东段 88号）

沃顿大酒店交通方案：

1、市内可乘坐公交车（经过的公车有：6、11、17、29、33、34、39、39路区间车、47、60、

79、87、206、211、220、603、607、704路）到滨湖广场站下车，步行约 700米；

2、市内可乘地铁 1号线至南湖站 B2出口步行约 510米；

3、区内可乘坐动车至南宁站或南宁东站，转乘公车或地铁 1号线可达；

4、自驾车可由高速南宁东出口沿民族大道方向直行至滨湖广场十字路口，酒店位于路口左前方。

姓 名
 性

别

 年

龄

民 族

单位名称
 学

历

职 务
 职

称

通讯地址

邮 编

联系电话

手 机

电子邮箱